令和６年７月１８日

報道機関 各位

青森県財務部市町村課

宝くじ「幸運の女神」の知事に対する表敬訪問について

 宝くじ「幸運の女神」の知事に対する表敬訪問について、下記のとおりお知らせします

ので、取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 日時

  令和６年７月２２日（月） １３：５０～１４：０５

２ 場所

  知事室

３ 表敬者

宝くじ「幸運の女神」 出井
い で い

 伶奈
れ い な

 さん

みずほ銀行宝くじ部 岡田
お か だ

 健二
け ん じ

 部長

みずほ銀行青森支店 川上
かわかみ

 剛彦
たけひこ

 支店長 計３名

４ 来県の目的

  第 1013 回全国自治宝くじ（サマージャンボ）及び

第 1014 回全国自治宝くじ（サマージャンボミニ）の販売促進ＰＲ

報道機関用提供資料

担 当 課
担 当 者

財務部市町村課理財グループ
総括主幹 野呂 誠
主  事 中村 槙佑

電話
内線 2121
直通 017－734－9072

財務部広報広聴総括責任者
次長 檜山 和宏（報道監）